ПРОТОКОЛ № 266

Правления Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими Альние Строителей Столитерофессиональной деятельности «Альние Строителей Столицы»

«22» марта 2024 года г. Москва

72 700

Председателем избрана – Махова Юлия Леонидовна, секретарем избран – Драчев Дмитрий Пеонидович.

Леонидович.

Результаты голосования: принято единогласно.

жене и правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

- Махова Юлия Леонидовна (ИП Махова Юлия Леонидовна);
- 2. Драчев Дмитрий Леонидович (ИП Драчев Дмитрий Леонидович);
 - 3. Драчев Леонид Иванович (ООО «АЙТАКСА»);
 - Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»);
 - Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица: Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая сообщила, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О делегировании представителя на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О делегировании представителя на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года»

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о необходимости делегирования представителя Ассоциации на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года.

Махова Юлия Леонидовна рекомендовала Правлению делегировать генерального директора Ассоциации – Дроздова Дмитрия Михайловича.

РЕШИЛИ: делегировать Дроздова Дмитрия Михайловича - генерального директора Ассоциации «Альянс Строителей Столицы» на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства 29 марта 2024 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

whomas the comment of the comment of

Председатель

(Махова Ю Л.)

Секретарь

(Драчев Д.Л.)

SEL THE SECTION OF TH